
 

 

 
 

 

TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE TRIBUNJ 
BADNJE 1 

22 212 TRIBUNJ 

OIB: 21448353289 

Tel/Fax: +385(0)22446143 

E-mail: tz-tribunj@tribunj.hr 

www.tz-tribunj.hr 

GSM: 091/4791-440 

 
 

 
Tribunj, 5. prosinca 2025. godine 
 

     SKUPŠTINA 
     TURISTIČKE ZAJEDNICE OPĆINE TRIBUNJ 

     - članovima - 
 

Predmet: Poziv za 4. sjednicu Skupštine Turističke zajednice Općine Tribunj 

- dostavlja se. 

 
Na temelju članka 21. Statuta Turističke zajednice općine Tribunj ("Službeni glasnik Općine 

Tribunj", broj 15/20) sazivam 4. sjednicu Skupštine Turističke zajednice općine Tribunj za 16. 

prosinca 2025. godine,  koja će se održati u prostorijama Općine Tribunj u 16:00 sati. 

 
Za sjednicu predlažem slijedeći dnevni red: 

 

1. Utvrđivanje kvoruma, izbor zapisničara i prihvaćanje dnevnog reda, 
2. Prihvaćanje Zapisnika sa 3. sjednice Skupštine održane 27. ožujka 2025. godine, 

3. Donošenje Odluke o prihvaćanju Izvršenja proračuna za razdoblje od 1.1.2025. - 30.11.2025. 

godine 

4. Donošenje Odluke o prihvaćanju I. Rebalansa Programa rada i financijskog plana TZO Tribunj 
za 2025. godinu 

5. Donošenje Odluke o prihvaćanju Financijskog plana i programa rada TZO Tribunj za 2026. 

godinu 
6. Razno    

 

 
 

 

Molimo da sjednici prisustvujete, a eventualni izostanak opravdate na broj telefona 022/446-

349 ili elektroničkom poštom na adresu josipa.jerkov@tribunj.hr. 
 

S poštovanjem, 

 
 

       Predsjednik 

                                                                                     Turističke zajednice Općine Tribunj 
 

       Marko Grubelić, mag. oec., v.r. 
 

 

Prilozi: 

1. Prijedlog Zapisnika sa 3. sjednice Skupštine, 

2. materijali za sjednicu. 

http://www.tz-tribunj.hr/


PRIJEDLOG ZAPISNIKA SA 3. (TREĆE) SJEDNICE SKUPŠTINE TZ OPĆINE 

TRIBUNJ ODRŽANE 27. OŽUJKA 2025. U 16:00 h U PROSTORU OPĆINE 

TRIBUNJ 

 

Nazočni Članovi:  Monika Samohod, Ivana Tomović Ukić, Ante Perkov, Stipe Stipaničev, 

Đorđe Vučković, Nevenka Unić, Mario Čamber, Frane Ukić, 

Odsutni Članovi: Zoran Marijan, Kristijan Antić, Igor Ianachi, Mate  Jugov i Ana Stipaničev 

 
 

Predsjednik: Marko Grubelić 

 Predsjednik Skupštine TZO Tribunj Marko Grubelić pozdravio je nazočne te zaključio 

da se sjednici Skupštine odazvalo 8 (osam) članova + Predsjednik te ustvrdio da time 

sjednica ima pravovaljani kvorum. Potom je Predsjednik Skupštine TZ Općine Tribunj 

predložio dnevni red za treću (3.) sjednicu Skupštine TZ Općine Tribunj:  

1. Utvrđivanje kvoruma, izbor zapisničara i prihvaćanje dnevnog reda, 

2. Prihvaćanje Zapisnika sa 2. izborne sjednice Skupštine održane 20. prosinca 2024. 

godine, 

3. Donošenje Odluke o prihvaćanju Izvješća o izvršenju godišnjeg programa rada za 

razdoblje od 1.1.2024. - 31.12.2024. godine 

4. Donošenje Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu direktora i TZO Tribunj za 

2024.godinu 

5. Donošenje Odluke o prihvaćanju Izvješća o radu Turističkog vijeća za 2024. godinu 

6. Donošenje Zaključka i mišljenja Skupštine o provedenom nadzoru nad radom 

Turističke zajednice u 2024. godini 

 

AD 1.  

Predsjednik Skupštine je za zapisničara predložio direktoricu gđu. Josipu Jerkov,te dao prijedlog na 

glasovanje.  

Nakon provedenog glasovanja zaključuje se kako se JEDNOGLASNO (9/9) donosi  Zaključak o 

izboru gđe. Josipe Jerkov za zapisničara. 

Predsjednik je po izloženom dnevnom redu predložio članovima Skupštine TZ Općine Tribunj da 

iznesu prijedloge izmjena i nadopuna priloženog dnevnog reda.  Kako nije bilo prijedloga dnevni red 

je stavljen na glasovanje. 

Nakon provedenog glasovanja zaključuje se kako se JEDNOGLASNO (9/9) prihvaća predloženi 

Dnevni red. 

AD 2.  

Predsjednik je potom priupitao članove Skupštine imaju li kakvih primjedbi na Prijedlog Zapisnika sa 

2. sjednice Skupštine.  Kako nije bilo nikakvih primjedbi od strane prisutnih, Predsjednik TZO Tribunj 



g. Marko Grubelić je dao na izglasavanje prihvaćanje Zapisnika sa druge (2.) sjednice Skupštine TZ 

Općine Tribunj. 

Nakon provedenog glasovanja zaključuje se kako se JEDNOGLASNO (9/9) prihvaća Zapisnik 

sa druge (2.) sjednice Skupštine TZ Općine Tribunj. 

 

AD 3.   

Predsjednik TZO Tribunj g. Marko Grubelić prelazi na 3. točku dnevnog reda: Donošenje Odluke o 

prihvaćanju Izvješća o izvršenju godišnjeg programa rada za razdoblje od 1.1.2024. - 

31.12.2024. godine 

 
Direktorica obrazlaže 3. točku dnevnog reda. 

Predsjednik je upitao prisutne članove da iznesu primjedbe.  Kako nije bilo primjedbi Predsjednik 

TZO Tribunj g. Marko Grubelić je dao na izglasavanje prihvaćanje treće (3.) točke Dnevnog reda.
  

Nakon provedenog glasovanja zaključuje se kako se JEDNOGLASNO (9/9) prihvaća 3. točka 

Dnevnog reda. 

AD 4.   

Predsjednik TZO Tribunj g. Marko Grubelić prelazi na 4. točku dnevnog reda: Donošenje Odluke o 

prihvaćanju Izvješća o radu direktora i TZO Tribunj za 2024. godinu. 

Direktorica prolazi kroz Izvješće, te ga detaljno objašnjava. 

 

Predsjednik je upitao prisutne članove da iznesu primjedbe.  Kako nije bilo primjedbi, Predsjednik 

TZO Tribunj g. Marko Grubelić je dao na izglasavanje prihvaćanje četvrte (4.) točke Dnevnog reda.

  

Nakon provedenog glasovanja zaključuje se kako se JEDNOGLASNO (9/9) prihvaća 4. točka 

Dnevnog reda. 

AD 5. 

Predsjednik TZO Tribunj g. Marko Grubelić prelazi na 5. točku dnevnog reda: Donošenje Odluke o 

prihvaćanju Izvješća o radu Turističkog vijeća za 2024. godinu. 

Članovi su pregledali Izvješće. 

Predsjednik je upitao prisutne članove da iznesu primjedbe.  Kako nije bilo primjedbi Predsjednik 

TZO Tribunj g. Marko Grubelić je dao na izglasavanje prihvaćanje pete (5.) točke Dnevnog reda. 

Nakon provedenog glasovanja zaključuje se kako se JEDNOGLASNO (9/9) prihvaća 5. točka 

Dnevnog reda. 

 

 

 



AD 6.   

Predsjednik TZO Tribunj g. Marko Grubelić prelazi na 5. točku dnevnog reda: Donošenje Zaključka 

i mišljenja Skupštine o provedenom nadzoru nad radom Turističke zajednice u 2024. 

godini.  

Predsjednik je upitao prisutne članove da iznesu primjedbe.  Kako nije bilo primjedbi Predsjednik 

TZO Tribunj g. Marko Grubelić je dao na izglasavanje prihvaćanje šeste (6.) točke Dnevnog reda. 

Nakon provedenog glasovanja konstatira se kako se JEDNOGLASNO (9/9) prihvaća 6. točka 

Dnevnog reda. 

 

U 16:55 sati završena je treća (3.) sjednica Skupštine. 

 

Zapisničar:                            Predsjednik TZO Tribunj  

Josipa Jerkov, mag. oec.,     Marko Grubelić, mag. oec., 

 



 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 15. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog 

turizma (NN 52/19, 42/20) i članka 17. Statuta TZ Općine Tribunj ("Službeni glasnik Općine 

Tribunj", broj 15/20) Skupština TZO Tribunj na četvrtoj  (4.) sjednici održanoj 16. prosinca 

2025. donosi 

 

 

ODLUKU  

O PRIHVAĆANJU IZVRŠENJA PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE OD 1. SIJEČNJA 

2025. DO 30. STUDENOGA 2025. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

       Predsjednik 

                                                                                 Turističke zajednice općine Tribunj 
 

       Marko Grubelić, mag. oec. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Temeljem odredbe članka 15. točke 6. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju 

hrvatskog turizma (NN br.52/19) te odredbi članka 17. točke 9. Statuta TZ Općine Tribunj 

("Službeni glasnik Općine Tribunj", broj 15/20) i Prijedloga Odluke Turističkog vijeća 

Turističke zajednice Općine Tribunj o I. rebalansu Programa rada i financijskog plana TZO 

Tribunj za 2024. godinu na svojoj drugoj (2.) sjednici održanoj 20. prosinca 2024. donosi 

 

ODLUKU 

O PRIHVAĆANJU I. REBALANSA PROGRAMA RADA I FINANCIJSKOG PLANA 

TZO TRIBUNJ 

 

 

Članak 1. 

Donosi se I. Rebalans Programa rada i financijskog plana Turističke zajednice Općine Tribunj 

za 2024. godinu. 

Članak 2. 

I. Rebalans Programa rada i financijskog plana Turističke zajednice Općine Tribunj za 2024. 

godinu sastavni je dio ove odluke. 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

       Predsjednik 

Turističke zajednice općine Tribunj 

 

       Marko Grubelić, mag. oec. 
 



 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 15. stavka 1. točke 4. Zakona o turističkim zajednicama i 

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19, 42/20) te odredbi  članka 17. stavka 1. točke 4.  

Statuta TZ Općine Tribunj ("Službeni glasnik Općine Tribunj", broj 15/20) i Prijedloga 

Odluke Turističkog vijeća TZO Tribunj o donošenju Godišnjeg programa rada i financijskog 

plana za 2026. godinu, Skupština TZO Tribunj na četvrtoj  (4.) sjednici od 16. prosinca 2025. 

donosi 

ODLUKU 

O DONOŠENJU PROGRAMA RADA I FINANCIJSKOG PLANA ZA 2026. GODINU 

 

Članak1. 

Donosi se Program rada i Financijski plan Turističke zajednice Općine Tribunj za 2026. 

godinu. 

Članak 2. 

Program rada za 2026. godinu i brojčani prikaz Financijskog plana za 2026. godinu sastavni 

su dijelovi ove odluke. 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

       Predsjednik 

                                                                               Turističke zajednice općine Tribunj 
 

       Marko Grubelić, mag. oec. 

 

 


